
356-2002 MTC/15.02 
Lima, 20 de junio de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial N” 214-2002-MTC/15.02 se constituyó un 
Grupo de Trabajo Multisectorial que tendrá a su cargo la formulación de propuestas 
sobre estudios y ejecución de obras correspondientes al Terminal Fluvial de Iquitos, el 
cual está integrado, entre otros, por un representante del MTC, quien lo presidirá; 

Que, debe designarse al representante de este Ministerio ante el Grupo de 
Trabajo Multisectorial constituido mediante Resolución Ministerial N* 214-2002- 
MTC/15.02; 

De conformidad con el Decreto Ley N* 25862 y la Resolución Ministerial N* 
214-2002-MTC/15.02; 

SE RESUELVE 

Articulo 1°.- Designar al señor Rafael Farromeque Quiróz, Director General (e) 
de la Dirección General de Transporte Acuático, como representante del Ministerio de 
Transportes, Comunicaciones, Vivienda y Construcción ante el Grupo de Trabajo 
Multisectorial constituido por Resolución Ministerial N* 214-2002-MTC/15.02, quien lo 
presidirá. 

Artículo 2°.- Transcribir la presente Resolución Ministerial al funcionario 
mencionado precedentemente. 

Regístrese y comuniquese 


